[image: image1.png]PN

Управление образования

администрации города Югорска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ «СНЕГУРОЧКА»

ПРИКАЗ

29 августа  2013 г.                                                                        № 200
Об утверждении решений педагогического  совета
На основании протокола заседаний педагогического совета №1 от 29 августа 2013г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуру Волковой И.А. на должность секретаря заседаний педагогических советов.

2. Утвердить основную общеобразовательную программу дошкольного образования МАДОУ «Детский сад «Снегурочка»  на 2013 – 2014 учебный  год. (Приложение 1)

3. Утвердить годовой план работы МАДОУ «Детский сад «Снегурочка»  на 2013 – 2014  учебный год (Приложение 2)

4. Утвердить состав творческих групп по реализации годового плана работы на 2013 – 2014 учебный год. (Приложение 3).

5. Воспитателям групп:
-  провести групповые родительские собрания в срок до 27.09.2013г.
-  составить социальные паспорта семей в срок до 30.09.2013г.
-  посетить семьи вновь поступающих воспитанников в срок до 25.12.2013г.
6. Педагогу – психологу Руссу Н.З.

- составить общий социальный паспорт семей по МАДОУ Срок – 10.10.2013г.

- составить план работы с семьями группы риска Срок – 10.10.2013г.
7.  Специалистам Кабанцевой Л.Н., Арыковой О.Н., Нигматуллиной Н.Г.,

     Леоновой Т.В., Руссу Н.З., Яковлевой Г.А., Хуснутдиновой Ф.Х. составить

     циклограммы деятельности на 2013-2014 учебный год. Срок – 13.09.2013г.

8.  Музыкальным руководителям  Кабанцевой Л.Н., Арыковой О.Н. составить
     перспективные планы по образовательной области «Музыка» на 2013-2014

     учебный год. Срок – 13.09.2013г.
9. Инструктору по физической культуре Нигматуллиной Н.Г. составить

     перспективный план по образовательной области «Физическая культура» (в

    физкультурном зале и бассейне) на 2013-2014 учебный год. Срок – 13.09.2013г.

10. Инструктору по физической культуре Леоновой Т.В. составить

     перспективный план по образовательной области «Физическая культура» (на

     улице) на 2013-2014 учебный год. Срок – 13.09.2013г.

11.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                  Заведующий

     детским садом                                                   Н.А. Висторопских

С приказом ознакомлены:
	«____»_________2013г.
	____________
	Арыкова О.Н.

	«____»_________2013г.
	____________
	Кабанцева Л.Н.

	«____»_________2013г.
	____________
	Руссу Н.З.

	«____»_________2013г.
	____________
	Нигматуллина Н.Г.

	«____»_________2013г.
	____________
	Леонова Т.В.

	«____»_________2013г.
	____________
	Щелканова Л.К.

	«____»_________2013г.
	____________
	Яковлева Г.А.

	«____»_________2013г.
	____________
	Хуснутдинова Ф.Х.

	«____»_________2013г.
	____________
	Рештаненко И.Н.

	«____»_________2013г.
	____________
	Фалалеева Т.П.

	«____»_________2013г.
	____________
	Косенко Н.К.

	«____»_________2013г.
	____________
	Гимранова А.Г.

	«____»_________2013г.
	____________
	Зубарева Л.Б.

	«____»_________2013г.
	____________
	Богданова И.В.

	«____»_________2013г.
	____________
	Черноморец И.С.

	«____»_________2013г.
	____________
	Григорьева О.Л.

	«____»_________2013г.
	____________
	Малахова Э.Г.

	«____»_________2013г.
	____________
	Ерхова З.С.

	«____»_________2013г.
	____________
	Андрюкова Т.В.

	«____»_________2013г.
	____________
	Петрова Т.В.

	«____»_________2013г.
	____________
	Богинская Н.Н.

	«____»_________2013г.
	____________
	Зюбина Н.И.

	«____»_________2013г.
	____________
	Волченко В.А.

	«____»_________2013г.
	____________
	Бадамшина Н.С.

	«____»_________2013г.
	____________
	Емельянова Н.Ф.

	«____»_________2013г.
«____»_________2013г.
«____»_________2013г.
	____________
______________

______________
	Шайнурова А.В.
Мазеина А.В.

Шмидт М.М.

	«____»_________2013г.
	____________
	Панкратова Д.Б.

	«____»_________2013г.
	____________
	Волкова И.А.

[image: image2.png]PN

Управление образования

администрации города Югорска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ «СНЕГУРОЧКА»

ПРИКАЗ

26 августа  2013 г.                                                                        № 195/1
О проведении

 педагогического  совета

В  соответствии  с Положением о педагогическом совете МАДОУ «Детский сад «Снегурочка», утвержденным 10.01.2012 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести педагогический совет по теме: «Основные направления работы учреждения на 2013 – 2014 учебный год» 29.08.2013г.
2. Заместителю заведующего по ВМР Шмидт М.М. подготовить проект годового   плана работы учреждения на 2013-2014 учебный год;
     3. Старшему воспитателю Щелкановой Л.К. подготовить проект основной

     общеобразовательной программы МАДОУ «Детский сад «Снегурочка» на

     2013-2014 учебный год.
            Заведующий

детским садом                                                      Н.А. Висторопских

С приказом ознакомлены:
	«____»_________2013г.
	____________
	Арыкова О.Н.

	«____»_________2013г.
	____________
	Кабанцева Л.Н.

	«____»_________2013г.
	____________
	Руссу Н.З.

	«____»_________2013г.
	____________
	Нигматуллина Н.Г.

	«____»_________2013г.
	____________
	Леонова Т.В.

	«____»_________2013г.
	____________
	Щелканова Л.К.

	«____»_________2013г.
	____________
	Яковлева Г.А.

	«____»_________2013г.
	____________
	Хуснутдинова Ф.Х.

	«____»_________2013г.
	____________
	Рештаненко И.Н.

	«____»_________2013г.
	____________
	Фалалеева Т.П.

	«____»_________2013г.
	____________
	Косенко Н.К.

	«____»_________2013г.
	____________
	Гимранова А.Г.

	«____»_________2013г.
	____________
	Зубарева Л.Б.

	«____»_________2013г.
	____________
	Богданова И.В.

	«____»_________2013г.
	____________
	Черноморец И.С.

	«____»_________2013г.
	____________
	Григорьева О.Л.

	«____»_________2013г.
	____________
	Малахова Э.Г.

	«____»_________2013г.
	____________
	Ерхова З.С.

	«____»_________2013г.
	____________
	Андрюкова Т.В.

	«____»_________2013г.
	____________
	Петрова Т.В.

	«____»_________2013г.
	____________
	Богинская Н.Н.

	«____»_________2013г.
	____________
	Зюбина Н.И.

	«____»_________2013г.
	____________
	Волченко В.А.

	«____»_________2013г.
	____________
	Бадамшина Н.С.

	«____»_________2013г.
	____________
	Емельянова Н.Ф.

	«____»_________2013г.
«____»_________2013г.
«____»_________2013г.
	____________
______________

______________
	Шайнурова А.В.
Мазеина А.В.

Шмидт М.М.

	«____»_________2013г.
	____________
	Панкратова Д.Б.

	«____»_________2013г.
	____________
	Волкова И.А.

_1393414977.bin